
روزنامه استانی  

دوشنبه  22  آبان  1402،  28  ربیع الثانی  1445 ،  13  نوامبر  2023 ، شماره 4340  )1724  دوره جدید(- 12 صفحه 

روز کیش گرامی باد

    کیوان امیری

همزمان با 20 آبان روز کیش صورت گرفت؛

کار آن کرد، که تمام کرد؛

آغاز بهره برداری از برج های طلایی آغاز بهره برداری از برج های طلایی 22  
شهر طلایی کیششهر طلایی کیش

 تجلیل مدیرعامل منطقه آزاد کیش
 از مشارکت بخش خصوصی در آبادانی کیش

•  نام مناقصه گزار: سازمان منطقه آزاد کیش
•  موضوع مناقصه: تأمین تجهیزات، نصب و راه اندازی 15 دستگاه دوربین ثبت تخلف سرعت جزیره کیش به شرح 

مندرج در اسناد مناقصه به مدت6 ماه شمسی
•  مبلغ برآورد: 179،090،514،833 ریال)یکصد و هفتاد و نه میلیارد و نود میلیون و پانصد و چهارده هزار و هشتصد و 

سی و سه ریال(
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  : 9،000،000،000 ریال) نه میلیارد ریال( که می بایست به یکی از سه 

روش ذیل ارائه شود :  
1.  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و شرط به نام سازمان منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه به مدت سه 

ماه و قابل تمدید برای سه ماه دوم
2.  ارائه رسید بانکی واریزنقدی به  شماره حساب  101022900 بانك تجارت در وجه سازمان منطقه آزاد يكش

3.  ارائه چک بانکی تضمینی به نامسازمان منطقه آزاد کیش
•  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 )سه میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:

- ارائه رسیدبانکی واریز نقدی  به  شماره حساب  101022900 بانك تجارت در وجه سازمان منطقه آزاد يكش
•  مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1402/08/22 )درج آگهی نوبت اول( تا پایان وقت اداری مورخ 1402/09/04
•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/09/11
•  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات » الف« و » ب«(: ساعت 10:00 مورخ 1402/09/15 در دفتر مرکزی مناقصه‌گزار
        تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت»ج«در جلسه گشایش پاکت های» الف«و» ب« اعلام 

خواهد شد.
 تبصره 2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، 

مجاز می‌باشد.
•  سایر شرایط مناقصه:

شرکت کنندگان در مناقصه می بایست حداقل دارای گواهینامه معتبر صلاحیت رتبه 6 انفورماتیک از سازمان برنامه و 
بودجه کشور باشند .

•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: 
*  دفتر مرکزی: جزیره يكش -  خیابان سنایی، ساختمان شماره یک، سازمان منطقه آزاد کیش دبیرخانه کمیسیون 

معاملات  - تلفن: 44422141-2 -076
*  دفتر تهران : بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه شهید حقانی)جهان کودک( نبش خیابان کیش شماره 45 

     تلفن 021-88872235-9 
•  هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
•  ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده است. 

 www.kish.irجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2-44422141-076 داخلی 1516 تماس يا به سايت های  •
مراجعه  فرماييد.

آگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ایآگهي مناقصـه عمومی دو مرحله ای
تأمین تجهیزات، نصب و راه اندازی تأمین تجهیزات، نصب و راه اندازی 1515 دستگاه دوربین  دستگاه دوربین 

ثبت تخلف سرعت جزیره کیشثبت تخلف سرعت جزیره کیش
شماره مناقصه:شماره مناقصه:33/م/ع//م/ع/0808//14021402

سازمان منطقه آزاد کیش سازمان منطقه آزاد کیش 
دبیرخانه کمیسیون معاملات دبیرخانه کمیسیون معاملات 

نوبت اول تشکر و سپاسگزاریتشکر و سپاسگزاریسازمان منطقه آزاد کیش

لمخلوق  ،لم یشکر الخالق
لمخلوق  ،لم یشکر الخالقمن لم یشکر ا
من لم یشکر ا

بدینوسیله از کلیه سروران گرامی و بزرگوار، مدیران  محترم  بخش دولتی به 
ویژه جناب  آقای دکتر سرهنگی مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش، 
محترم   مدیران  آزاد،  منطقه  مدیران  و  معاونین  مدیره،  هیئت  محترم  اعضاء 
شرکت‌ها ، موسسات، روسا و مسئولین محترم ادارات، بانک ها و ارگانهای جزیره، 
سرمایه‌گذاران  و مدیران محترم و معزز بخش خصوصی کیش که با حضور یا 
ارسال پیام و تاج گل در مراسم آغاز بهره برداری از برجهای طلایی 2 واقع در 

شهر طلایی کیش ما را مفتخر و مورد لطف و عنایت قرار داده اند، 
صمیمانه تقدیر و تشکر نموده، از خداوند بزرگ موفقیت و توفیق 
روزافزون همه بزرگواران را در راه خدمت به ایران عزیز و کیش زیبا 

آرزومندیم .
با احترام
رباطی

سومین فرودگاه بزرگ و مدرن کشور  سومین فرودگاه بزرگ و مدرن کشور  
فردا افتتاح می شودفردا افتتاح می شود

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩


